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Číslo jednací:	MeUPB 09532/2023
[bookmark: _GoBack]Datum:              	30.01.2023

Vyřizuje:	Ing. Alena Pražáková
E-mail:	alena.prazakova@pribram.eu
Telefon:	318 402 207


Schválená rozpočtová opatření na rok 2022
zveřejňována dle § 16 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů


	Číslo opatření
	Datum změny
	Číslo změny
	Označení rozhodnutí
	Částka příjem
	Částka výdaj
	Platnost od

	RO0020
	27.12.2022
	RZ0347
	1224/2022
	0,00
	0,00
	28.12.2022 12:42

	RO0021
	27.12.2022
	RZ0348
	1224/2022
	0,00
	0,00
	28.12.2022 12:42

	RO0022
	27.12.2022
	RZ0349
	1224/2022
	0,00
	0,00
	28.12.2022 12:43

	RO0023
	27.12.2022
	RZ0350
	1224/2022
	0,00
	0,00
	28.12.2022 12:43

	RO0024
	30.12.2022
	RZ0391
	0047/2023
	0,00
	0,00
	12.01.2023 8:38

	RO0025
	30.12.2022
	RZ0387
	0013/2023
	0,00
	0,00
	12.01.2023 8:40

	RO0026
	30.12.2022
	RZ0386
	0013/2023
	0,00
	0,00
	12.01.2023 8:40






Nahlédnutí do listinné podoby je možné na Městském úřadu Příbram, Odboru ekonomickém v době: pondělí-čtvrtek od 8-14 hodin a v pátek od 8-13 hodin, také po dohodě na č. tel: 318 402 207 nebo 318 402 213.	
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Rozpočtová opatření schválená RM dne 27.12.2022
Usnesení číslo: R.usn.č. 1224/2022 

schvaluje


ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 20

Rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2022 v souladu s usnesením ZM č. 702/2021 ZM bodu 3) ze dne 06.12.2021 v rámci příjmů kapitoly 741 - OE, tj, snížení  předpokladu o částku 4.371.536,94Kč a navýšení daňových příjmů ve stejné výši.
Změna se v rozpočtu města promítne takto:
	č. pož.
	kapitola
	paragraf
	pol.
	účelový znak
	prvek rozpočtu
	popis
	částka změny

	RP0427
	741 - OE
	
	1112
	
	29
	Daň z příjmů fyzických osob
	2 299 889,08

	RP0427
	741 - OE
	
	1511
	
	47
	Daň z nemovitých věcí
	793 567,15

	RP0427
	741 - OE
	
	1381
	
	3923
	Daň z hazardních her - 30 %
	1 278 080,71

	RP0427
	741 - OE
	
	4116
	
	1830
	Předpoklad
	-4 371 536,94





ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 21

Rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2022 v souladu s usnesením ZM č. 702/2021 ZM bodu 3) ze dne 06.12.2021 v rámci příjmů kapitoly 741 - OE, tj, snížení  předpokladu (přijaté transfery) o částku 4.952.978,32 Kč a navýšení daňových příjmů o částku 3.566.098,32 Kč a správních poplatků o částku 1.386.880,00 Kč.
Změna se v rozpočtu města promítne takto:
	č. pož.
	kapitola
	paragraf
	pol.
	účelový znak
	prvek rozpočtu
	popis
	částka změny

	RP0438
	741 - OE
	
	1113
	
	30
	Daň vybírána srážkou
	3 566 098,32

	RP0438
	741 - OE
	
	4116
	
	1830
	Předpoklad
	-4 952 978,32

	RP0438
	741 - OE
	
	1361
	
	4536
	Platební terminál OOA 
	1 386 880,00




ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 22

Rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2022 v souladu s usnesením ZM č. 702/2021 ZM bodu 3) ze dne 06.12.2021 v rámci příjmů kapitoly 741 - OE, tj, snížení  předpokladu (přijaté transfery) o částku 4.800.900,00 Kč a navýšení daňových příjmů ve stejné výši.
Změna se v rozpočtu města promítne takto:
	č. pož.
	kapitola
	paragraf
	pol.
	účelový znak
	prvek rozpočtu
	popis
	částka změny

	RP0439
	741 - OE
	
	1385
	
	4634
	Dílčí daň z technických her
	4 800 900,00

	RP0439
	741 - OE
	
	4116
	
	1830
	Předpoklad
	-4 800 900,00




ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 23

Rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2022 v souladu s usnesením ZM č. 702/2021 ZM bodu 3) ze dne 06.12.2021 v rámci  výdajů, tj. snížení běžných výdajů  kapitoly 741 - OE (rezerva města) o částku 1.971.165,00 Kč a navýšení  kapitálových výdajů kapitoly 717 -  MP ve stejné výši na pořízení zařízení  (Sydo Trafic) na měření rychlosti v u. ul Žižkova, Příbram. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto:
	č. pož.
	kapitola
	paragraf
	pol.
	účelový znak
	prvek rozpočtu
	popis
	částka změny

	RP0406
	717 - MP
	5311
	6122
	
	92
	Stroje, přístroje, zařízení
	1 971 165,00

	RP0442
	741 - OE
	6171
	5901
	
	3593
	Rezerva města
	-1 971 165,00





Rozpočtová opatření schválené RM dne 09.01.2023
Usnesení číslo: R.usn.č. 0047/2023 

schvaluje

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 24

Rozpočtové opatření- změna rozpočtu města na rok 2022 v souladu s usnesením ZM č. 702/2021 ZM bodu 3) ze dne 06.12.2021 v rámci příjmů kapitoly 741, tj.snížení neinvestičních přijatých transferů (předpoklad) o částku 569.789,00 Kč a navýšení nedaňových příjmů ve stejné výši a v rámci výdajů, tj. snížení běžných výdajů kapitoly 786 - OIRM o částku 569.789,00 a navýšení kapitálových výdajů kapitoly 719 - OVV ve stejné výši z důvodu daru od Nadace Charty 77, Melantrichova 5, 110 00 Praha 1, IČO: 00417904 na pořízení motorového vozidla Ford Tourneo Connect L1 na projekt "Taxík Maxík".
Změna se v rozpočtu města promítne takto:
	č. pož.
	kapitola
	paragraf
	pol.
	účelový znak
	prvek rozpočtu
	popis
	částka změny

	RP0488
	741 - OE
	
	4116
	
	1830
	Předpoklad
	-569 789,00

	RP0488
	741 - OE
	3639
	2321
	
	5636
	Dary
	569 789,00

	RP0488
	719 - OVV
	6171
	6123
	
	256
	Dopravní prostředky - nákup
	569 789,00

	RP0490
	786 - OIRM 
	3111
	5171
	
	3245
	Opravy
	-469 125,27

	RP0490
	786 - OIRM 
	3111
	5169
	
	3246
	Služby ostatní
	-100 663,73




Usnesení číslo: R.usn.č. 0013/2023 

schvaluje

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 25

Rozpočtové opatření - změna rozpočtu města na rok 2022 v souladu s usnesením ZM č. 702/2021 ZM bodu 3) ze dne 06.12.2021 v rámci výdajů kapitoly 787 - CSZS, tj. snížení běžných výdajů (neinvestiční příspěvek od zřizovatele) o částku1.600.000,00Kč a navýšení kapitálových výdajů (investiční příspěvek od zřizovatele) ve stejné výši. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto:
	č. pož.
	kapitola
	paragraf
	pol.
	účelový znak
	prvek rozpočtu
	popis
	částka změny

	RP0486
	787 - CSZS
	4351
	5331
	
	3475
	Neinvestiční příspěvek od zřizovatele
	-1 600 000,00

	RP0486
	787 - CSZS
	4351
	6351
	
	3624
	Investiční příspěvek od zřizovatele
	1 600 000,00




ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 25

Rozpočtové opatření - změna rozpočtu města na rok 2022 v souladu s usnesením ZM č. 702/2021 ZM bodu 3) ze dne 06.12.2021 v rámci výdajů kapitoly 778 - DAD, tj. snížení běžných výdajů (neinvestiční příspěvek- divadlo) o částku 2.800.000,00 Kč a navýšení kapitálových výdajů (investiční příspěvek) ve stejné výši. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto:
	č. pož.
	kapitola
	paragraf
	pol.
	účelový znak
	prvek rozpočtu
	popis
	částka změny

	RP0484
	778 - DAD
	3311
	6351
	
	526
	Investiční příspěvek
	2 800 000,00

	RP0484
	778 - DAD
	3311
	5331
	
	522
	Neinvestiční příspěvek - divadlo
	-2 800 000,00





Venuše Štochlová v. r.
vedoucí Odboru ekonomického
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